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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

17.12.2022

CSarja

Blue Rings C-07

Tikka

19
14:16
15:30

Keravan jäähalli

724

Päävalmentaja Sallinen Juha-Matti
Valmentaja Lampinen Neea
Joukkueenjohtaja Voutilainen Vesa
Huoltaja Kytölä Sanna
Huoltaja Lyytikäinen Kia

Valmentaja Lappi Jarmo
Valmentaja Talvensola Sivi
Joukkueenjohtaja Nyman Tommi
Huoltaja Mönkkönen Marjo

4 Koivunen Paula A
21 Kuusela Lucinda 55 |
24 Tasihin Ines 2 13 ||
28 Heiskanen Laura 22
38 Rautiainen Aliisa |
39 Voutilainen Hilla C 1 12
52 Kytölä Iina 11
68 Miyamoto Alexandra A 33
75 Piili Oona 22

88

88 Kekkonen Emma

89 Partanen Sara 11

90

15

3
4
3
5
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

90 Loman Tuuve

18 Miyamoto Micaela  -10 1 12
98 Tikkanen Vilja  -09 1 23

5 Ponkkonen Juuli |
6 Lehtolainen Hilda  -09

8

54

11
10
15
18
0

12:00
12:00
12:00
11:41

47:41

8 Nyman Lotta

10 Mölsä Eevi C
12 Ahonen Helmi 1 12
14 Lappi Minea  -06 11
15 Ihasalo Anna A
16 Pohjalainen Minttu
18 Intonen Ella
19 Talvensola Saaga A 1 12
21 Kauppinen Unna
23 Toffer Pihla
54 Mikkonen Anna-Emilia
61 Varis Selma |

Uusitalo Sara

Riihimäki Sini

Petteri Partanen 4917

Juha Hyttinen 4914

Terhi Niittykumpu 4915

3 0
4 0
3 2
1 1

11 3

1 0:50 21 68
2 1:26 21 24 98
3 5:29 21 68 18

38 2 13 10:00 12:00

4 12:39 24 98

14:28

5 14:28 39
6 17:09 21 75
7 20:18 18 68

24 2 9 20:33 22:33

1 24:26 19 12

8 25:15 24 39
9 26:06 89 75 28

5 2 9 27:07 29:07

24 2 9 27:57 29:57

2 30:13 12

10 35:45 98 52

61 2 9 36:00 37:02

11 37:02 21 28

3 42:40 14 19

21 2 9 47:41 48:00

47:41
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